教师招考和选调公示（2）

根据文教政〔2012〕128号文件规定，现将符合县城学校教师选调条件（第一类选调方式）报名对象和优惠加分情况公布如下。如对加分情况有异议的，请于2012年7月17日前将有关情况报告县教育局监察室或政工科核实（联系电话：67862970、 67862971）。
	准考证号
	报考职位
	姓名
	性别
	全日制毕业学校
	最高学历
	参加工作时间
	教师资格种类
	现任教学校
	优惠加分情况
	优惠分合计

	X12074
	初中科学
	周春春
	女
	宁波大学
	本科
	2009.8
	物理学
	黄坦中学
	2010优质课三等奖0.5
	0.5

	X12075
	初中科学
	蔡增增
	女
	温州大学
	本科
	2008.8
	高中生物
	南田中学
	教学质量二等奖1次0.5分，三等奖3次0.6分，市优质课2分
	3.1

	X12076
	初中科学
	蒋玮玮
	女
	丽水学院
	本科
	2007.8
	中学化学
	珊溪中学

	0

	X12077
	初中科学
	赵丽君
	女
	杭州师范大学
	本科
	2009.8
	高中生物
	西坑镇校
	优质课二等奖1分，09年教学质量三等奖0.2
	1.2

	X12078
	初中科学
	吴方章
	男
	温州师范学院
	本科
	2005.8
	高中生物
	玉壶中学
	中层干部2分
	2

	X12079
	初中科学
	王青
	男
	丽水学院
	本科
	2009.9
	高中生物
	黄坦中学

	0

	X12080
	初中科学
	朱月林
	男
	金华职业技术学院
	本科
	2009.9
	中学科学
	二源学校
	教学质量三等奖5次1分，县优质课三等奖0.5分，政教处主任2分
	3.5

	X12081
	初中科学
	郑金燕
	女
	丽水学院
	本科
	2005.8
	中学化学
	玉壶中学
	县优质课二等奖1分
	1

	X12082
	初中科学
	张吉怀
	男
	皖芜湖师范专科学校
	本科
	2002.8
	中学自然
	玉壶中学
	团委书记2分，教学质量进步奖0.2分，2010县课堂教学一等奖2分
	4.2

	X12083
	初中科学
	陈强柱
	男
	皖黄山学院
	本科
	2002.8
	中学自然
	二源学校
	县师德楷模2分，教学质量三等奖2次0.4分，二等奖0.5分，进步奖0.2分
	3.1

	X12084
	初中科学
	李丰
	男
	温州师范学院
	本科
	2004.8
	中学科学
	南田中学
	教学质量二等奖2次1分，三等奖2次0.4分
	1.4

	X12085
	初中科学
	林华
	男
	安徽淮南师范学院
	本科
	2002.8
	高中化学
	南田中学
	县学科骨干0.5分，2010课堂教学县二等奖1分，教学质量二等奖2次1分，三等奖5次1分
	3.5

	X12086
	初中科学
	王晓燕
	女
	温州师范学院
	本科
	2005.8
	中学自然
	珊溪中学
	2010课堂教学二等奖1分，教学质量三等奖6次1.2分
	2.2

	X12087
	初中科学
	谢祥
	男
	芜湖师范专科学校
	本科
	2002.8
	中学自然
	南田中学
	2011教学质量三等奖0.2分
	0.2

	X12088
	初中科学
	赵沛根
	男
	蓝天职业技术学院
	本科
	2002.8
	中学科学
	十源学校
	2011教学质量三等奖0.2分
	0.2

	X12089
	初中科学
	潘爱芝
	女
	浙师大
	本科
	2003.8
	中学自然
	求知中学
	教学质量二等奖1次0.5，三等奖3次0.6分
	1.1

	X12090
	小学音乐
	项美秀
	女
	平阳师范学校
	本科
	2001.8
	小学音乐
	黄坦镇小
	2012县学科骨干0.5
	0.5

	X12091
	小学音乐
	张丽
	女
	温州大学
	本科
	2009.8
	小学音乐
	南田镇小

	0

	X12092
	小学音乐
	毛冬玲
	女
	温州大学
	本科
	2009.8
	小学音乐
	珊溪镇李井小学
	2010.1课堂教学三等奖0.2，总务处副主任2分
	2.2

	X12093
	小学音乐
	夏靖丹
	女
	浙江少数民族师范学校
	本科
	1999.8
	小学音乐
	周壤小学

	0

	X12094
	小学音乐
	蒋夏蓉
	女
	衢州职业技术学院
	本科
	2009.8
	中学音乐
	双桂学校

	0

	X12095
	小学音乐
	魏苹苹
	女
	温州大学
	本科
	2009.8
	小学音乐
	二源学校

	0

	X12315
	小学音乐
	刘荷红
	女
	少数民族师范学校
	本科
	2003.8
	小学音乐
	玉壶镇小

	0

	X12126
	小学科学
	廖冰冰
	女
	温州大学
	大学
	2007.8
	小学数学
	黄坦镇小

	0

	X12127
	小学科学
	周连斌
	男
	瑞安师范学校
	本科
	2001.8
	小学数学
	黄坦镇小
	现任教导处副主任  2
	2

	X12128
	小学科学
	胡永科
	男
	平阳师范学校
	本科
	2001.8
	小学数学
	上林小学
	现任学校工会主席 2  质量监测二等奖2次 1
	3

	X12129
	小学科学
	周薇薇
	女
	丽水学院
	本科
	2005.8
	初中自然
	玉壶镇小
	县优质课三等奖 0.5
	0.5

	X12130
	小学科学
	林  曦
	女
	温州大学
	大专
	2009.8
	小学科学
	二源学校
	现任团委书记 2     县优质课二等奖1
	3

	X12131
	小学科学
	徐世海
	男
	平阳师范学校
	大专
	1992.8
	小学
	中樟小学
	现任教导处主任  2
	2

	X12132
	小学科学
	叶永顶
	男
	瑞安师范学校
	大专
	2001.9
	小学
	双桂学校

	0

	X12133
	小学科学
	程建锟
	男
	温州大学
	大学
	2007.8
	小学数学
	巨屿镇校
	县团体赛课课堂展示二等奖  1
	1

	X12138
	初中社会
	钟淑云
	女
	丽水学院
	本科
	2008.8
	高级中学
	南田中学
	2012年社会学科骨干0.5；2011.10市课堂教学评比二等奖2；质量监测二等奖0.5*4、质量监测三等奖0.2*2
	4.9

	X12139
	初中社会
	程玉辉
	男
	温州大学
	本科
	2009.8
	高级中学
	百丈漈学校
	现任政教处副主任 2；2012年初中目标教学试点学校教师优质课评比一等奖2；质量监测进步奖0.2*4
	4.8

	X12140
	初中社会
	林洁
	男
	温州大学
	本科
	2009.8
	高级中学
	南田中学
	2010.10课堂教学评比三等奖0.5；质量监测一等奖1*1、二等奖0.5*4、三等奖0.2*2
	3.9

	X12141
	初中社会
	周海雯
	女
	温州大学
	本科
	1999.8
	初级中学
	珊溪中学
	2012社会学科骨干0.5；2010.10课堂教学评比二等奖1；质量监测三等奖0.2*5
	2.5

	X12142
	初中社会
	陈翔
	女
	温州大学
	本科
	2007.8
	初级中学
	珊溪中学
	2010.11市级思想课堂教学评比二等奖2；质量监测二等奖0.5*2、质量监测三等奖0.2*2
	3.4

	X12143
	初中社会
	陈永鑫
	男
	安徽淮北煤炭师范学院
	本科
	2008.8
	高级中学
	黄坦中学
	2010.10课堂教学评比二等奖1；质量监测二等奖0.5.*3、质量监测三等奖0.2*1
	2.7

	X12144
	初中社会
	赵汉华
	男
	丽水学院
	本科
	2006.8
	初级中学
	黄坦中学
	质量监测三等奖0.2*4
	0.8

	X12145
	初中社会
	郑微微
	女
	丽水学院
	本科
	2004.8
	初级中学
	玉壶中学
	2010.11市级课堂教学评比二等奖2；2012年县学科骨干教师0.5；质量监测三等奖0.2*1
	2.7

	X12146
	初中社会
	金爱琴
	女
	丽水学院
	本科
	2004.8
	高级中学
	黄坦中学
	2009年县学科骨干教师0.5；现任教务处副主任2；质量监测二等奖0.5.*1、质量监测三等奖0.2*2
	3.4

	X12161
	幼儿教育
	夏李琴
	女
	温州大学
	本科
	2009.8
	幼儿园
	南田中心幼儿园
	2012骨干0.5，2012县优质课一等奖一次2，保教主任2
	4.5

	X12162
	幼儿教育
	朱海燕
	女
	温州幼儿师范
	本科
	1999.8
	幼儿园
	玉壶镇小

	0

	X12163
	幼儿教育
	张弘
	女
	温州大学
	本科
	2008.8
	幼儿园
	映山红

	0

	X12164
	幼儿教育
	潘喜琼
	女
	温州师范学院
	本科
	2006.8
	幼儿园
	映山红
	县骨干0.5，县优质课三等奖0.5
	1

	X12165
	幼儿教育
	李燕
	女
	温州大学
	本科
	2007.8
	幼儿园
	映山红
	县优质课三等奖0.5
	0.5

	X12166
	幼儿教育
	雷嫦嫦
	女
	温州大学
	本科
	2006.8
	幼儿园
	映山红
	09县优质课一等奖1次2分，2012年骨干0.5
	2.5

	X12167
	幼儿教育
	王碎云
	女
	温州幼儿师范
	本科
	2000.8
	幼儿园
	玉壶镇小
	玉壶大队辅导员2分
	2

	X12168
	幼儿教育
	陈晓静
	女
	温州师范学院
	本科
	2009.8
	幼儿园
	南田镇中心幼儿园
	县学科骨干0.5分，工会主席2分，市优质课一等奖3分
	5.5

	X12169
	幼儿教育
	陈斌斌
	女
	温州幼儿师范
	大专
	2001.8
	幼儿教育
	映山红
	县学科骨干0.5，工会主席2分，县优质课二等奖1
	3.5

	X12170
	幼儿教育
	周瑞敏
	男
	温州大学
	本科
	2008.8
	幼儿园
	映山红
	总务主任2分，2011县优质课二等奖1分
	3

	X12171
	幼儿教育
	虞苗苗
	女
	温州大学
	本科
	2009.8
	幼儿园
	南田镇中心幼儿园

	0

	X12172
	幼儿教育
	包海萍
	女
	温州幼儿师范
	本科
	2000.8
	幼儿园
	映山红
	县学科骨干0.5，教科所副主任2分，课堂教学二等奖1分。
	3.5

	X12226
	小学语文
	李茜茜
	女
	温州大学
	大专
	2009.8
	小学语文
	西坑镇校
	现任少先队大队辅导员 2  质量监测三等奖2次 0.4
	2.4

	X12227
	小学语文
	雷欣欣
	女
	丽水学院
	大专
	2009.8
	小学语文
	西坑镇校
	小班化试点校课堂教学评比二等奖 1   质量监测三等奖3次 0.6
	1.6

	X12228
	小学语文
	吴浙川
	男
	温州师范学院
	大学
	2009.8
	小学语文
	二源学校
	现任政教处副主任 2
	2

	X12229
	小学语文
	虞乐乐
	女
	温州大学
	大专
	2009.8
	小学
	朱雅小学
	现任教导处副主任
	2

	X12230
	小学语文
	周莹莹
	女
	瑞安师范学校
	大学
	1999.8
	小学语文
	启智学校
	质量监测二等奖1次 0.5,三等奖2次 0.4
	0.9

	X12231
	小学语文
	朱华君
	女
	瑞安师范学校
	大学
	1999.8
	小学语文
	南田镇小
	县级骨干教师 0.5; 质量监测三等奖3次 0.6
	1.1

	X12232
	小学语文
	吴秋艳
	女
	温州大学
	大学
	2009.8
	小学语文
	南田镇小
	质量监测三等奖1次 0.2
	0.2

	X12233
	小学语文
	雷丽华
	女
	浙江少数民族师范学校
	大学
	1998.8
	小学语文
	玉壶镇小

	0

	X12234
	小学语文
	包爱雪
	女
	瑞安师范学校
	大学
	1999.8
	小学语文
	珊溪镇小
	县教坛新秀 1   现任教科研处副主任  2
	3

	X12235
	小学语文
	王建云
	女
	瑞安师范学校
	大学
	2000.8
	小学语文
	珊溪镇小
	县级骨干教师 0.5  质量监测三等奖2次0.4
	0.9

	X12241
	小学美术
	刘晓青
	女
	宁波大学
	本科
	2009.8
	小学美术
	桂山学校

	0

	X12242
	小学美术
	翁丽芳
	女
	丽水学院
	本科
	2009.8
	小学美术
	公阳小学
	2011课堂教学县二等奖1
	1

	X12243
	小学美术
	廖双双
	女
	金华职业技术学院
	本科
	2008.8
	小学美术
	玉壶镇小

	0

	X12244
	小学美术
	金春春
	女
	丽水学院
	本科
	2007.8
	小学美术
	中樟小学
	少先辅导员2;2011.11中小学艺术学科主题式赛课活动中获课堂教学三等奖0.5.
	2.5

	X12245
	小学美术
	包菲菲
	女
	瑞安示范学院
	本科
	2003.8
	小学美术
	珊溪镇小

	0

	X12246
	小学语文
	朱利敏
	男
	温州大学
	大专
	2007.8
	小学语文
	珊溪镇小

	0

	X12247
	小学语文
	林海丰
	女
	瑞安师范学校
	大学
	1999.8
	小学语文
	珊溪镇小
	县教坛新秀 1  质量监测三等奖3次0.6
	1.6

	X12248
	小学语文
	郭贵钗
	女
	瑞安师范学校
	大学
	1998.8
	小学语文
	周壤小学
	质量监测三等奖1次 0.2
	0.2

	X12249
	小学语文
	华爱芳
	女
	瑞安师范学校
	大学
	1999.8
	小学语文
	李井小学
	质量监测三等奖1次 0.2
	0.2

	X12250
	小学语文
	林丽娟
	女
	平阳师范学校
	大学
	2002.8
	小学语文
	东溪小学

	0

	X12251
	小学语文
	徐颖颖
	女
	平阳师范学校
	大学
	2002.8
	小学语文
	峃口镇校
	县级骨干教师 0.5  质量检测三等奖1次 0.2
	0.7

	X12252
	小学语文
	蓝美珠
	女
	浙江少数民族师范学校
	大学
	1999.8
	小学语文
	二源学校
	质量监测三等奖3次 0.6
	0.6

	X12253
	小学语文
	包江丽
	女
	平阳师范学校
	大专
	2001.8
	小学语文
	双桂学校

	0

	X12254
	小学语文
	胡叶琼
	女
	瑞安师范学校
	大学
	2000.8
	小学语文
	玉壶镇小
	市优秀班主任 2  团体赛课上课三等奖 0.5   质量监测三等奖1次 0.2
	2.7

	X12255
	小学语文
	周红
	女
	瑞安师范学校
	大学
	1999.8
	小学语文
	二源学校
	质量监测三等奖2次  0.4
	0.4

	X12256
	小学语文
	陈飞飞
	女
	温州大学
	大学
	2007.8
	小学语文
	西坑镇校
	市级优质课二等奖 2   质量监测三等奖2次  0.4
	2.4

	X12257
	小学语文
	周富玲
	女
	瑞安师范学校
	大学
	2000.8
	小学语文
	桂山学校
	现任教务处副主任 2
	2

	X12258
	小学语文
	郑神爱
	女
	温州大学
	大专
	2009.8
	小学语文
	二源学校

	0

	X12259
	小学语文
	蓝丽玲
	女
	浙江少数民族师范学校
	大学
	1998.8
	小学语文
	二源学校
	市优秀教师 2   县骨干教师0.5   现任教务处副主任 2  中层干部教学评比二等奖 1   质量监测二等奖2次 1 三等奖4次 0.8
	7.3

	X12260
	小学语文
	郑丽娜
	女
	温州大学
	大学
	2009.8
	小学语文
	南田镇小
	现任教导处副主任 2   质量监测三等奖1次 0.2
	2.2

	X12261
	小学语文
	朱玲玲
	女
	平阳师范学校
	大专
	2001.8
	小学语文
	东溪小学

	0

	X12262
	小学语文
	雷丽莉
	女
	浙江少数民族师范学校
	大学
	2001.8
	小学语文
	巨屿镇校
	市师德楷模 2  县骨干教师 0.5   质量监测二等奖1次0.5 三等奖3次 0.6
	3.6

	X12263
	小学语文
	洪丽丽
	女
	瑞安师范学校
	大学
	1999.8
	小学语文
	周南小学
	质量监测三等奖2次  0.4
	0.4

	X12264
	小学语文
	夏双双
	女
	温州大学
	大专
	2009.8
	小学语文
	十源学校
	质量监测三等奖1次  0.2
	0.2

	X12265
	小学语文
	林荣清
	女
	温州师范学院
	大学
	2002.8
	小学语文
	玉壶镇小
	县骨干教师 0.5  ； 质量监测三等奖1次品0.2
	0.7

	X12266
	小学语文
	魏丽丽
	女
	温州师范学院
	大学
	2002.8
	小学语文
	玉壶镇小
	质量监测三等奖1次 0.2
	0.2

	X12267
	小学语文
	钟爱玲
	女
	浙江少数民族师范学校
	大学
	2000.8
	小学语文
	珊溪镇小
	质量监测一等奖2次 2；  二等奖1次 0.5；  三等奖2次 0.4
	2.9

	X12316
	小学语文
	黄秀芳
	女
	瑞安师范学校
	本科
	2000.8
	小学语文
	南田镇小
	质量监测一等奖1次1；二等奖1次 0.5  三等奖4次 0.8
	2.3

	X12317
	小学语文
	叶必丽
	女
	瑞安师范学校
	本科
	1999.8
	小学语文
	巨屿镇校
	2012年县学科骨干0.5；质量监测二等奖3次1.5；三等奖3次0.6
	2.6

	X12274
	初中数学
	姚嗣江
	男
	皖芜湖师范专科学校
	本科
	2002.8
	初级中学
	珊溪中学
	无
	0

	X12275
	初中数学
	刘巧巧
	女
	丽水学院
	本科
	2006.8
	初级中学
	黄坦中学
	2010.10课堂教学评比三等奖0.5；质量监测三等奖0.2*3
	1.1

	X12276
	初中数学
	周智慧
	男
	温州大学
	本科
	2006.8
	高级中学
	黄坦中学
	无
	0

	X12277
	初中数学
	刘晓钗
	女
	温州师范学院
	本科
	2003.8
	初级中学
	巨屿镇校
	2010学年第二学期三等奖0.2;2011学年第一学期三等奖0.2;2011学年第二学期三等奖0.2。
	0.6

	X12278
	初中数学
	李家龙
	男
	淮南师范学院
	本科
	2002.8
	初级中学
	二源学校
	2010学年第二学期教学质量进步奖0.2
	0.2

	X12279
	初中数学
	余碎敏
	男
	浙江广播电视大学
	本科
	2004.8
	初级中学
	双桂学校
	2010年初中数学优质课评比县三等奖0.5；2009学年第一学期教学质量三等奖0.2；2009学年第二学期期末教学质量三等奖0.2；
	0.9

	X12280
	初中数学
	郑士波
	男
	浙江工业大学
	本科
	2005.8
	初级中学
	巨屿镇校
	2010年温州初中课堂教学评比一等奖3；2009学年、2010学年、2011学年县教学质量5次三等奖1.
	4

	X12281
	初中数学
	纪银丽
	女
	温州师范学院
	本科
	2006.8
	初级中学
	桂山学校
	2009学年第一学期教学质量三等奖0.2；2009学年第二学期教学质量二等奖0.5；2010学年第一学期教学质量二等奖0.5；2010学年第二教学质量三等奖0.2.
	1.4

	X12282
	初中数学
	施正青
	男
	皖芜湖师范专科学校
	大专
	2002.8
	初级中学
	十源学校
	教导主任2；2010学年第一学期教学质量一等奖1；2010学年第二学期教学质量二等奖0.5；2011学年第一学期教学质量三等奖0.2；实践目标教学试点学校优质课评比二等奖1.
	4.7

	X12283
	初中数学
	郑素琴
	男
	瑞安师范学校
	本科
	2000.8
	初级中学
	玉壶中学
	县级初中数学骨干教师0.5；初中数学优质课评比市二等奖2.
	2.5

	X12284
	初中数学
	刘文周
	男
	丽水学院
	本科
	2005.8
	初级中学
	南田中学
	2009学年第一学期教学质量三等奖0.2；2009学年第二学期教学质量二等奖0.2；
	0.4

	X12285
	初中数学
	郑建敏
	男
	浙江海洋学院
	本科
	2009.8
	高级中学
	南田中学
	2009学年第一学期教学质量三等奖0.2；2010学年第一教学质量三等奖0.2；2010学年第二学期三等奖0.2；2010年数学课堂评比三等奖0.2.
	0.8

	X12286
	初中数学
	陶海燕
	女
	淮南师范学院
	本科
	2002.8
	初级中学
	玉壶中学
	无
	0

	X12287
	初中数学
	赵金虎
	男
	淮南师范学院
	本科
	2002.8
	初级中学
	玉壶中学
	无
	0

	X12288
	初中数学
	叶小茶
	女
	平原大学
	本科
	2003.8
	初级中学
	西坑镇校
	2009学年第一学期教学质量三等奖0.2；2009学年第二学期教学质量三等奖0.2；2010学年第二学期教学质量三等奖0.2；温州师德楷模2；学科骨干0.5分.
	3.1

	X12291
	初中体育
	张俊义
	男
	绍兴文理学院
	本科
	2009.8
	高中体育与健康
	南田中学

	0

	X12292
	初中体育
	朱明佳
	男
	温州师范学院
	本科
	2005.8
	高中体育与健康
	玉壶中学

	0

	X12293
	初中体育
	赵坚强
	男
	温州大学
	大专
	2009.8
	中学体育
	百丈际镇校
	2010年优质课县级二等奖一次1
	1

	X12294
	初中体育
	刘秋华
	女
	温州大学
	本科
	2009.8
	中学体育
	玉壶中学

	0

	X12295
	初中体育
	刘小兵
	男
	温州师范学院
	本科
	1997.8
	中学体育
	黄坦中学

	0

                        文成县教育局
2012年7月13日